





27/2023 А (21/2023)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
28/2023 А (21/2023)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
29/2023 А (21/2023)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
30/2023 А (21/2023)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*

\*-Педагогическим работникам сохраняется право на досрочное назначение страховой пенсии в соответствии со статьей 30 федерального закона №400-ФЗ «О страховых пенсиях»

Дата составления: 30.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

С.В. Сазонова  
09.11.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

О.О. Орлова  
09.11.2023 (дата)

Старший воспитатель \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

Л.В. Кудряшова  
09.11.2023 (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

Я.А. Попова  
09.11.2023 (дата)

Председатель профсоюзной организа-

ЦИИ \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

И.А. Мяскина  
09.11.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

Л.В. Ярыгина  
30 Окт 2023 (дата)

1948 \_\_\_\_\_ (№ в реестре)